HELUZ IZOSTAT -

CHARAKTERISTIKA
CIHELNEHO KOMINA

POUZITI

OZNACENI

Teplotni tfida

Plynotésnost / Tlakova tfida

Trida odolnosti proti kondenzatu

Trida odolnosti proti korozi

Tfida odolnosti pfi vyhofeni sazi
PoZarni odolnost zevnitf ven

PoZarni odolnost z vnéjsku ven
Vzdalenost od hoflavych materiald (mm)
Material vnitfnich vioZek

Druh provozu spotfebice
TEPELNA TECHNIKA
Tepelny odpor komina
Tepelny odpor kominového plasté
Mrazuvzdornost

Umisténi komina

Oplasténi komina

Maximalni teplota spalin
POZARNi ODOLNOST
Reakce na ohen (tfida)
Tloustka tepelné izolace (mm)

STATIKA

Maximalni vyska nadstiesni ¢asti komina
- bez vyztuze

Maximalni vyska nadstresni ¢asti komina
- s vyztuzi

Pevnost v tlaku
palené keramické kominové viozky

Pevnost v tlaku pFipojovaci tvarovky
(maximalni vyska)

Pevnost v tlaku spojovaciho materialu
kominového plasté

Pevnost v tlaku spojovaciho materialu
kominové viozky

Pevnost v tlaku kominového plasté:
(maximalni vyska)

Maximalni vyska vnitfni viozky
OSTATNI

Tlakova ztrata - stredni drsnost viozky

Moznost pfisavani spalovaciho vzduchu
kominem

Mozné provedeni sopouchu

ZpUsob odvodu kondenzatu

Dodavané proméry vnitrnich viozek (mm)

Délka kominové viozky (mm)
Délka pripojovaci komin. tvarovky (mm)
Tloustka stény vnitfnich vioZzek (mm)

Vysvétlivky

PEVNA PALIVA

Systémovy komin odolny pfi vyhoieni sazi
a palenymi/keramickymi kominovymi viozkami.

Pro odvod zplodin horeni do ovzdusi palenymi/
keramickymi kominovymi vlozkami, vicevrstvym
kominovym systémem odolnym pri vyhoreni sazi,
pracujici v suchych podminkach, s odolnosti proti
korozi 3, s pod tlakem.
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Tenkosténna izostatickd keramika

Suchy provoz

Min. R56
R19
vyhovuje

600°C

25

13m

32m
> 10 MPa

25m
10 MPa
> 10 MPa

109 m

25

r=00015m
ANO
90° a 45°
nadobka na kondenzat, nebo kanalizace
160, 180, 200
660
90° - 330, 45° - 660

7,7,8

registracni Cislo Y4282.XX

Systémovy komin se vzduchovymi priduchy
s palenymi/keramickymi kominovymi viozkami
(odolny pfi vyhoreni sazi).

Odvadét plynné spaliny za podminek vyhoreni
sazi.

EN 13063-3 T600 N1 D 3 G50
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Tenkosténna izostaticka keramika

Suchy provoz

Min. R56
R19 (vzduch. produch R15)

vyhovuje

600°C

25

13m

32m

> 10 MPa

25m

10 MPa

> 10 MPa

109 m

25

r=0,0015m
ANO
90" a 45°
nadobka na kondenzat, nebo kanalizace
160, 180, 200
660
90" - 330, 45° - 660

7,78

Uvedené vlastnosti v technickém listu odpovidaji soutasnému stavu techniky, poznatkim z praxe, vysledkim zkousek a hodnotam prevzatych z technickych norem.
Vydanim tohoto technického listu ztracejf vsechny predchozi svou platnost.
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